- Philopatris, G. amans patriam interp.
 Philopes. Galeno, interp. succi custos.
 Philos, u, interp. amor à phileo.
 Philosophus, i, pen. cor. interp. amator sapientie.
 Philosophia, æ, pen. cor. interp. amor sapientie. (tinens.
 Philosophicus, a, um, pen. cor. pro eo quod ad sapientiam per-
 Philosophor, pen. cor. aris, atus, est sapientie operam dare.
 Estudiar Filosofia. (losofo.
 Philosophaster, tri, interp. Philosopho similis. Imitador de Fi-
 Philosophisma, atis, est argumentum demonstrativum,
 Philostaphylos, frutex est idem, qui capparis.
 Philostorgia, indulgentia, amor parentum.
 Philostorgus, amicus, benevolus, necessarius.
 Philotechnos, interp. amator artis.
 Philoteoroos, pen. prod. interp. speculationi deditus. Item
 qui studio novas semper videndi terras, regionesque te-
 netur.
 Philotinos, interp. ambitiosus, id est, amator honoris.
 Philotimia, as, interp. ambitio, id est, amor honoris.
 Philothythæ supertitiosi.
 Philotrophion. El salario del Corredor.
 Philoxenos, u, interp. hospitalis.
 Philoxenia, as, interp. hospitalitas, atis.
 Philtrum, tri, interp. amatorium. Los hechizos.
 Philura. El pliego de papel.
 Philura, materia, ex qua funes fiunt. Plin. l. 21. c. 22.
 Phyma, atos, interp. tumor, oris, sive tuber. Gal. l. 2. Method.
 Phimosi, dicitur cum glas membri virilis, ita tegitur præpu-
 tio, ut nudari non possit. Calep.
 Physa, æ. Un genero de pece del Nilo. Strab.
 Physao, interp. inflo, as. Hinchar.
 Phisema, atis, interp. inflatio, onis.
 Physema. La perla de dentro vana.
 Physeter, pen. prod. eris. La Marsopa, genero de Ballena.
 Physica, orum, pen. cor. Græcè opus est Arist. Lat. Naturalia.
 Physicus, a, um, pen. cor. Cosa perteneciente à la naturaleza.
 Physice, es, vel physica, æ, pen. cor. La ciencia de cosas na-
 turales.
 Phisicus, ci. El Fisico. Cic.
 Phisicè, adverb. Naturalmente. Cic.
 Physinatos, infans buccas.
 Physiologi dicuntur de rebus nature disputantes.
 Physiologia, as, interp. sermo de rerum natura.
 Physiognomia, interp. nature regula.
 Physiognomia, ars est divinandi, ex membris hominum.
 Physiognomus, pen. prod. dicitur, qui divinat per artem illam.
 Physis, interp. natura. La naturaleza.
 Phytacus, i, piscis est. Plin. lib. 23.
 Phyteo, interp. planto, as. Plantar.
 Phyteosis, interp. plantatio, onis.
 Phyton, onis, interp. planta. La planta. (teusis.
 Phyton, pretium quod capitur, pro re locata, unde emphy-
 Phlegontis, idis, gemma est. Plin. lib. 37. cap. 11.
 Phles, bos, interp. vena receptaculum sanguinis.
 Phlebion, interp. venacula, dimin.
 Phlebotomia, interp. venarum incisio. Asi llaman al sangrar,
 y romper la vena.
 Phlebotomon, i, pen. cor. La lanceta para sangrar.
 Phlebotomos, est incisor venarum. El sangrador.
 Phlegma, atis, pen. cor. interp. pituita. La flema.
 Phlegmonodes, interp. inflammatus, a, um.
 Phlegmones, interp. inflammationes.
 Phlycænæ, pen. prod. sunt pustulæ à Philo, quod est bullio.
 Hisp. Postillas.
 Phlæos, interp. cortex. La corteza.
 Phleo, herba quædam est alio nomine Stibe, es.
 Phletoricum corpus, quod oppletum est crassis humoribus.
 Phlycæna, æ. Postilla.
 Phlyctis, est abscessio in nigro oculi. Gal.
 Phlocis, idos, genus piri apud Chios. Plin. l. 17. c. 24
 Phlogion, interp. viola flammæ coloris.
 Phlogites, gemma quædam est. Solin.
 Phlogizo, interp. inflammo, as. Encender.
 Phlogontis, sive plegontius, gemmæ genus est, quo flamma
 quædam intus ardere videtur. Plin. lib. 37. cap. 11.
 Phlogopheos, color est ex flammeo, & fusco.
 Phlomos, interp. verbascum. El gordolobo.
 Phlomos agria. El gordolobo sylvestre.
 Phloxogos, interp. flamma, æ.
 Phlox, ogos, sive phlogis, herba est. Plin. lib. 21. cap. 10.
 Phobe, es, interp. juba. Los crines.
 Phoca, æ. El lobo marino, qui Latine vitulus.
 Phoceria, æ, piscis in Ponto, Latine Tonsio interp.
 Phæbe, es, interp. aqua, sive puritas, atis.
 Phœnix, herba est, quæ alio nomine dicitur Rhus.
 Phœnix, icos, interp. palma. La palma.
 Phœnix elata, interp. palma abies.
 Phœnix talasia, planta est quædam marina.
 Phœnicia, herba est apud Plin. lib. 22. cap. 25.
 Phœnicites vinum, quod ex palmulis ipsius arboris fit. Vino
 de datiles.
 Phœnicobalanus, fructus est maturus phœnicis arboris.
 Phœnicobalanus, medicamentum ex palmulis.
 Phœnicus, a, um. Cosa de palma, ó datil.
 Phœnicus, a, um, pro eo quod est puniceus, a, um.
 Phœnicon, onos, interp. palmetum. El palmar.
 Phœnicopterus, i, pen. cor. El Flamenco, ave conocida.
 Phœnicurus, id est, motacila. La Chirivía, ave.
 Phœnix, icis, pen. cor. El Fenix, ave unica en el mundo.
 Phœnix, ventus est inter ortum brumalem, & meridiem.
 Pholides, serpentum squammæ.
 Pholis, idos, interp. cortex. La corteza.
 Pholis, piscis quidam est Aristoteli, per omega.
 Phonascus, i. El que enseña arte de cantar.
 Phone, es, per omega, interp. vox. La voz.
 Phonos, per omega, interp. fusus agrestis.
 Phonos, u, per omicron, interp. cædes sive mors.
 Phorphoros, interp. fur. El ladrón.
 Phorphorus, pro fuco. El Zangano de las abejas.
 Phora, as, interp. delatio, onis. Obra de malin.
 Phorcus, i, genus quoddam est piscis marini.
 Phoreo, interp. fero, fers. Llevar, ó traer.
 Phormus, sporta est, sive cophinus.
 Phorologi, qui exigunt vestigal.
 Phos, phoros, interp. lux, sive lumen.
 Phosphorus, i, pen. cor. interp. lucifer. El Lucero.
 Phoxi, quibus est cacuminatum caput, quale dicitur Ther-
 sitæ fuisse, & Periclis.
 Phoxichili, quibus labia sunt fastigiata.
 Phoxinus, piscis quidam est palustris Aristoteli.
 Pharagma, atos, interp. sepes, is. El seto.
 Phragmita, æ, sive phragmite, herba est. Plin.
 Phragmites, arum, vallatoria, quæ prætenditur sepibus.
 Phragmas, dentium ordo, & series.
 Phrasis, interp. locutio, sive eloquentia. Eloquentiæ corpus,
 inquit Quint. lib. 10. cap. 1. & dicendi modus.
 Phratria, æ, interp. tribus, sive sodalitas.
 Phratrius, Jupiter, qui dat jura inter sodales.
 Phraxis, oleris genus, quod celeriter in altum consurgit.
 Phrear, atos, interp. puteus. El pozo.
 Phren, enos, interp. mens, pro intellectu, pars rationalis ani-
 mæ: Hisp. Loco, y furioso.
 Phrenes, Galenus docet, dici Diaphragma.
 Phrenes dicitur, quod ex apostema diaphragmatis gignitur
 phrenites.
 Phrenæ, arum, pro præcordiis. Las telas del corazon.
 Phreneticus, a, um, pen. cor. id est, laborans mentis alienatione.
 Phrenitis, non phrenesis. La frenesta, ó frenesí.
 Phrice, es, interp. horror, unde Africa dicta. (Gal.
 Phrycodes febris, quæ admixtam frigori habet caliditatem.
 Phrystoria, speculæ quædam prominentiores, ex qui-
 bus ostentatæ faces, è longinquo, præsignificant,
 quid